
Technická specifikace služby VoIP ke smlouvě ev.č.                             

Jméno účastníka:

Místo instalace:

Telefonní číslo:

Nastavení VoIP zařízení:

Adresa SIP registračního serveru (případně i SIP proxy): ustredna.internetexpert.cz

Port SIP registračního serveru (případně i SIP proxy): 5060

Přihlašovací jméno:

Přihlašovací heslo:

Telefonní číslo:

Cenové podmínky:

Měsíční paušální poplatek: Měsíční limit:

Fakturační období: Ceny hovorů: Dle aktuálního ceníku

Měsíční limit určuje maximální možnou protelefonovanou částku za 1 měsíc. Po jejím dosažení nebude možné 
uskutečnit další placené hovory. Limit je možné změnit na základě písemné žádosti uživatele (email). V případě 
požadavku zvýšení limitu nad 500Kč může poskytovatel vyžadovat složení trvalé vratné zálohy ve výši dle 
požadovaného limitu.

Přístup do uživatelského rozhraní:
Adresa uživatelského rozhraní: https://ustredna.internetexpert.cz

Přihlašovací jméno: heslo:

V uživatelském rozhraní můžete kontrolovat výpisy hovorů, odesílat SMS a využívat další funkce.

V Jeseníku dne V ………………………....... dne:

podpis oprávněného zástupce poskytovatele podpis účastníka nebo oprávněného zástupce

Dokument řádně uschovejte a chraňte proti zneužití.
V dokumentu se vyskytují citlivá osobní data!

Internet Expert s.r.o., Masarykovo nám. 159/14, 79001 Jeseník
tel. 581 114 114, e-mail info@internetexpert.cz www.internetexpert.cz


